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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: ABTOMOOWJIbHBIH MOOMIbLHBIN KOHIMIMOHEpP Autoclima Fresco 3000 Back 24B

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-

konditsionery/ autoclima fresco 3000 back 24

Onucanue

ABTOMOOMITBHBII MOOMITBHBIN KoHAMIIMOHEp Autoclima Fresco 3000 Back 24B ot komnanuu [Tpom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Uranus
Oxnaxnaenue,kBt 0,95

[Inomann, M2 9

[ToTpebnenue mpu oxi., KBT 0,95

Pacxon Bo3ayxa, M3/ 450

Yposens myma, nba 36

OTBOX KOHZEHCATa JpenaxHas TpyOka
Pexum paboTsr XO0JI0

Ocymienne Bo3ayxa Ectp
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XJtagareut

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

Bec, kr
BricoTa, cm
[Iupuna, cM
I'myOuna, cm

I'apantus

R134A
645x140x920
23

64,5

14

92

1 rox

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



